



AP Andersen Holding ApS

Søhøjvej 8
3300 Frederiksværk

CVR-nr. 42 69 76 72

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2024
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2025

Andreas Phillip Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

AP Andersen Holding ApS
Søhøjvej 8
3300 Frederiksværk

CVR-nr.: 42 69 76 72

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Halsnæs

Direktion

Andreas Philip Andersen

Revisor

Møller-Jensen
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Frederiksborgvej 14, 1.
3200 Helsinge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, holdingselskabsvirksomhed, opførelse og besiddelse af samt handel med ejendomme, samt andre aktiviteter som er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 343.185, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 320.464.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-7.725	-10.670
Finansielle indtægter		18.945	18.083
Nedskrivning af finansielle aktiver		-334.103	0
Finansielle omkostninger		-20.302	-17.897
Årets resultat		-343.185	-10.484
Overført resultat		-343.185	-10.484
		-343.185	-10.484

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>75.000</u>	<u>95.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>75.000</u>	<u>95.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>75.000</u>	<u>95.000</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>652.083</u>	<u>947.241</u>
Tilgodehavender		<u>652.083</u>	<u>947.241</u>
Likvide beholdninger		<u>134</u>	<u>134</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>652.217</u>	<u>947.375</u>
Aktiver i alt		<u><u>727.217</u></u>	<u><u>1.042.375</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-360.464</u>	<u>-17.279</u>
Egenkapital		<u>-320.464</u>	<u>22.721</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	10.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>1.041.681</u>	<u>1.008.779</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.047.681</u>	<u>1.019.654</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.047.681</u>	<u>1.019.654</u>
Passiver i alt		<u><u>727.217</u></u>	<u><u>1.042.375</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	40.000	-17.279	22.721
Årets resultat	0	-343.185	-343.185
Egenkapital ultimo	40.000	-360.464	-320.464

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.